
 
 

JURBARKO ANTANO  SODEIKOS MENO MOKYKLA 

Biudžetinė įstaiga, Vydūno g. 23, LT-74119 Jurbarkas  tel., faks. (8 447) 71334 

el. p. direktor@jurbarkomenomokykla.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190922737 
 

 

  

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

Finansų skyriui 

 

 2020-04-09 Nr. SD-27 

    

 

 

 

DĖL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO PATEIKIMO 

 

 

 

 Pateikiame 2020 m. I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį. 

 

 PRIDEDAMA: 

1. Forma Nr.1 – Įmokų į biudžetą, skiriamų specialiosioms programoms finansuoti, 2020  

m. kovo 31 d. ataskaita, 1 lapas. 

            2. Forma Nr. 2  –  Biudžeto išlaidų sąmatos (Savivaldybės biudžeto lėšos) vykdymo 2020  

m. kovo 31 d. ataskaita, 1 lapas. 

            3. Forma Nr. 2 – Biudžeto išlaidų sąmatos (Savivaldybės biudžeto lėšos) vykdymo 2020 m. 

kovo 31 d. ataskaita, 1 lapas. 

4. Forma Nr. 2 – Biudžeto išlaidų sąmatos (ŠMSM Mokymo reikmių lėšos (iki 2018-09-01 

mokinio krepšelis)) vykdymo 2020  m. kovo 31 d. ataskaita, 1 lapas. 

5. Forma Nr. 2 – Biudžeto išlaidų sąmatos (ŠMSM Neformaliajam vaikų švietimui) 

vykdymo 2020  m. kovo 31 d. ataskaita, 1 lapas. 

            6. Forma Nr. 2 – Biudžeto išlaidų sąmatos (Įstaigų pajamų už teikiamas paslaugas lėšos (už 

išlaikymą švietimo įstaigose) vykdymo 2020  m. kovo 31 d. ataskaita, 1 lapas. 

7. Forma Nr. 2 – Biudžeto išlaidų sąmatos (Įstaigų pajamų už teikiamas paslaugas lėšos (už 

atsitiktines paslaugas) vykdymo 2020  m. kovo 31 d. ataskaita, 1 lapas. 

            8. Aiškinamasis raštas, 1 lapas. 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

vaduojanti direktorę                                                                                     Monika Buitkuvienė 

 

 

 

 

 

 

Rasa Laskevičienė, tel. 8  447 71334, el.p. buhalterija@jurbarkomenomokykla.lt 

mailto:direktor@jurbarkomenomokykla.lt
mailto:buhalterija@jurbarkomenomokykla.lt

